SERVIC

&

DEL 0

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CiFlCLrl LANTES

REMESAS DE BIENES DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO%F LAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Er.i EN PROCESO

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQO DE ACTIVOS NO CIHCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Es

LICDA. SAMANTA ACEVEDO FIERROS
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Cc.P

GLENDA ADRI

FINA|

Saldo inicial

10S DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRFCCION DE PRESUPUESTACION Y FINANZAS

STADO ANALITICO DEL ACTIVO
DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

Cargos del
Periodo

Abonos del
Periodo

1,929,646,310.56 3,304,623,062.15 3,048,700,158.75
683,551,319.45 3,244,580,119.97 3,048,700,158.75

314,884,574.47
272,680,997.11
4,262,320.56
0.00
91,651,221.31
0.00

0.00

72,206.00

1,246,094,991.11
0.00

0.00

363,947,092.26
882,097,830.91
50,067.94

0.00

0.00

0.00

0.00

3
<

2,001,212,360.16
1,122,852,620.11
0.00

0.00
15,257,569.85
0.00
15,257,569.85
0.00

60,042,962.18
0.00

0.00

0.00
60,042,962.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VILLALVAZO CONTRERAS
SUBDIRECTORA DE\ERESUPUESTACION Y

1,912,384,148.38
1,119,433,814.45
0.00

0.00
1,624,526.07
0.00
15,257,569.85
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

C.P. GRISELDA LOF

Saldo Final

2,185,569,233.96

879,431,280.67
493,712,786.25
276,089,702.77
4,262,320.56
0.00
105,284,265.09
0.00

0.00

72,206.00

1,306,137,953.29
0.00

0.00
363,947,092.26
942,140,793.08
50,067.94

0.00

0.00

0.00

0.00

oty i 1.

Variacién del
Periodo

255,922,923.40

195,879,961.22
178,828,211.78
3,418,705.66
0.00

0.00
13,633,043.78
0.00

0.00

0.00

60,042,962.18
0.00

0.00

0.00
60,042,962.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DIRECTORA\ADMINISTRATVA

Ejercicio: 2025
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